1) Basilovies P. II. p. 121—123.

,; Hevenessi T. 69. p. 301. ,Clemens PP. XI. Ven. Frater.
salutem, et Apost. benedictionem. E commissis nobis divinitus pasto-
ralis officii debito Spirit. Dioec. Munkaes. in Hung. pastorali sola-
tio destitutam per obitum bonae memoriae Josephi, dum vixit,
ippi Sebast, Gr. R. uniti, et in eadem Dioec. Vie. Apost. necessi-
tatibus, quantum cum Dno possumus providere cupientes, ac de tua
fide, prudentia, charitate, vigilantia, integritate, et Cath. relig. zelo
plenamn habentes in Dno fiduciam, teque a quibusvis excommunica-
tionis, suspensionis, ct interdicti, aliisque Eccis sententiis, censuris,
¢t poenis & jure, vel ab homine quavis occasione, vel causalatis,
si quibus quomodolibut innodatus existis, ad effectum praesentium

3
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Emows Teopris Dusamuiz 5 csoero Me:kxy Hamnnm Bu-
Kapig; — Ho uportuss 3toft Dymasmt Adiakous 3Bemmunckift
rourperanin ,de prop. fide“ pexoucrpyers,) uTO XO0TH AAA

duntaxat consequendum- harum serie absolventes, et absolutum fore
censentes de Ven. Fratrum nostrorum 8. R. Ecel. Cardinalium- ne-
gotiis propagandae Fidei praepositorum consilio, Te pracfatae Dioec.
Munkaes. Adstorem cum facultatibus necessariis, et opportunis per
modum provisionis et ad nostrum, et ad Sedis Apost. beneplacitum
auctoritate Apost. tenore praesentium constituimus, et deputamus,
salva tamen semper in praemissis auctoritate Congrogationis eorun-
dem Cardinalium; mandantes propterea in Virtute s. obedi-
entiae omnibus, et singulis, ad quos spectat et spectabit in futu-
rum, ut tibi in pracmissis prompte faveant, et assistant, tuaque
salubria monita, et mandata humiliter suscipiant, et efficaciter
sdimplere procurent; alioquin sententiam, sive poenam, quam rite
tuleris, seu statucris in rebelles ratas habecbimus, et facicmus
auctore Dnc usque ad satisfactionon condignam irrevocabiliter
observari, non obstantibus Apost. ac in universalibus, provineciali-
busque Conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus,
et ordinationibus, caeterisque contrariis quibuscunque. Dat. Romao
apud S. Petrum sub annulo Piscatoris 7. Aprilis 1707. Pontificatus
nostri anno 7-o0 — Koliverius.“

1) Hovennesi T. 69. p. 208—299. Eminentissimi etc. etc. Inter
caetera — — Administratoris per provisionem Apost. dati guber-
nio hane Dioec. nullatenus posse dirigi, cam 40. milliarium german.
distantia nunquam permittet ejus praesentiam in his partibus, eum
legitimae sponsae (Premisliensis inquam cathedrae) amor eum tam
procul avelli non patictur. Quodsi exoticum surrogabit Vicarium et
Officialem , id ipsum orit, ac carere Pastore, ordinandis enim difli-
cillimus ad alienum regnum sub hac tempestate bellorum accessus,
difficilis exolutio jurium Eppalium propter monetae angustiam, quae
in regno Hung. nova quidem oupres, Vicinis tamen regnis ignota,
imo nulla ratione acceptabilis. Ex quo fundamento plurimi ordi-
nandi kis deterriti difficultatibus, relicto unito ad schismaticum
Vicinum se confereut. (Jos. Sztojka). — — Dlura - quae toedium
generarent Eminentiis Vestris sincere referet idem ipse orator, et
praesentatus noster Rdinus Hodermarszky, quemdum Singulari gra-
tise, protectioni, et manutentioni Emin. Vestrarum commendamus
nostra pariler justissima desideria paterno subjicimus respectui, ut
pote desolatus in partibus Huereticorum Clerus. Cujus voto et
upapimi consensu ego ad bunc actum dejutatus Comumissarius
praefati totius Cleri nomine “subscripsi, et sigillavi. Dat. Munkacs.
10, Julii 1707, Joanues Blazsovszky A Diuc. Cottus Zewpléa m. p-
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venporbaof Myxaw. Fmapxin namoo ®»%  agmummerpatopn
upusiancnaro Bimnuukaro #a ocnopaniin nopunosenist x» Anocr.
apesenns Bech Kmapx. Kaups warmonustt npuswatan Emnows;
0 TAKB KaKh ON'h IIPO OTpPOMHOe oTcrosuie ore Emapxin
RO BPOMA HACTOALMMXD OYHTOBS HE BH COCTONHIM OCBAIATI
lepcews, za mpo meymBuHie pycckaro si3kIKa If CBOC PABHO-
Aywie HeMmosKeTs mocuBiceTRoBaTH yHill HOUCMY KoHMTpera-
wn de prop. Fide nago dm y llamst xogataitcrBosat,
1ro6er kanpons usbpans w Iapems nwmenomaws Enapx. Bu-
kapit. L'enep. Joauns Topepwmapcerifi motsepamics uvs BB
Eusncreh, no opirmm® uro cero mpemcun smunymint Bs Mapa-
sopoms Enmrs: Iocuss Crofika — Brime y:xe 60. Iepeest
pykonoxo:xnrs — u 16. odmeerns kb IlpaBocaasio mpuco-
CAHILTB.